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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30909

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA I
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS — e

LA DN Pag. 1 de 1

CI. UNIDAD RESPONSABLE

[ 1.1.-CLAVE Y DENOMINACION 612 Direccion General de Fomento Ambiental, Urbano y Turistico

( II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

I.1.-NOMBRE ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ 11.3.-ORIGEN Méxice Distito Fetieral

II2-CARGO  JEFA DE DEPARTAMENTO Il4-RFC  CAHA891012TJ3

I 1) S

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se detalla.

QIII. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS )
L II.1.-DESTINO Il.2.-PERIODO l1.3.-NUMERO DE DIiAS 111.4.-CUOTA 1l.5.-IMPORTE J
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOSDE24HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO |
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE
Helina Criz Oaxaca 26/09/2017  28/09/2017 3 0 MXN1,700.00 0.00  100% 5100.00 |
Santa Maria Huatulco Oaxaca 29/09/2017 29/09/2017 1 0 MXN 1,700.00 0.00 100%
TOTAL DIAS: 4 0 [ _EUROS
| DOLARES =~ 0.
PESOS.

IV. MOTIVO DE LA COMISION >
Esislir al eslado de Oaxaca a reahzar aclividades de supervision, apoyo y logistica para acopio, disposicion de materiales y y lratamiento de los residuos generados por el sismo del ‘pasado 7 de

iembre de 2017

CV . _OBSERVACIONES )

E TRASLADA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO.-- REGRESAN 30 DE SEPTIEMBRE PERO DEBIDO A QUE
NTERPOLAN CON EL PERIDO 30-09 AL 2-OCT. SE INCLUYE EN EL OFICIO DE ESE PERIODO.

CVI, INFORMACION PRESUPUESTAL

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores piblicos
comisionados deberidn observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos piiblicos federales; por lo gque la erogacién de los recursos gqueda bajo su Gnica y absoluta
responsabilidad y que debﬁré observar las d:l.sposmlones normatl.vas aplicables.

7
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Y TAMBORRELD ; L ). MARIANA BOY ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ
DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO DI RA GENERAL DE FOMENTO JEFA DE DEPARTAMENTO
AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO A o)
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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS

DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS

FOLIO No. 30909
FECHA 30/10/2017

YEMARNAT
st eb LI Pag. 1 de 1
~.I. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS ] )
DOCUMENTO FECHA TIPODE CONCEPTO EUROS TIPODE DOLARES TIPODE PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
C3721608-D  26/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 .0 3,213.00
C3721608-D1  26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 144.00
90-A . 26/09/2017 FACTURAS TAXIS 0.00 0 0.00 0 988.22
PA026643 . 26/09/2017 | FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 207.00
PA026639 | 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 318.00
8967 27/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 101.00
8966  27/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 64.99
TIWEBDF29510  28/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 127.00
SN _ 28/09/2017 152RLISR ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 380.00
A 5343 | 20/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 0 750.90
TIWEBDF29577  29/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 135.00
SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000 6.429.11
PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0 0.00 0 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00 0.0000 6,429.11
"._II. GASTOS DE PASAJES _ R
TOTAL GASTOS PASAJES 0.00

y

. III. INFORME DE LA COMISION
SUPERVISION OAXACA DESPUES DEL SISMO

———— — —

&

' IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS

-

\.V. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS ; _
SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ

JEFA DE DEPARTAMENTO



SUBSECRETARIA DE FOMENTO
Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL

COORDINACION ADMINISTRATIVA
México, D.F., a 11 de octubre de 2017

ATENTA NOTA

PARA: LIC. PAUL CABALLERO PENA
DIRECTOR DE OPERACION FINANCIERA

DE: | LIC. ANDREY NITGARD CRUZ HERNANDEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SFNA

En relacion a la comision a Oaxaca del 26 al 29 de septiembre asignada a la C. Arlette
Camacho Hernandez, informo lo siguiente:

Se interpolaron periodos de comisién a Oaxaca debido a que se traslado en avién tramo
de regreso Huatulco - México el 30 de septiembre de 2017 por la manana, pero de
manera urgente le requiriendo regresara via terrestre de México a Salina Cruz el mismo
30 de septiembre de 2017, por lo que para efectos de no empalmar fechas en el sistema
SICOP se imprimieron dos oficios el primero del 26 al 29 de septiembre y el segundo del
30-09 al 2- oct. de 2017.

De la factura 3721608, se solicita el pago sélo por $3,357.00 correspondiente a las
pernoctas del 26 al 28 de septiembre de 2017, de igual manera esta dividida entre 5
personas que cubre la factura.

De la factura Num. 90, pro $4,000.00, se solicita el pago solo por $988.22, a fin de no
exceder la cuota autorizada. Dicho monto se distribuyd entre tres personas de manera
diferenciada.

De la factura A5343 se solicita el pago en este periodo sélo de un dia por $750.90
correspondiente a la pernocta del 29 de septiembre de 2017, el resto se incluird en la
comision del 30 de septiembre al 2 octubre de 2017.

Debido a fallas informaticas en los sistemas de los establecimientos, ocasionadas por
los constantes temblores presentados durante el mes de septiembre de 2017, el ticket
de consumo correspondiente a la factura 2951014 no fue proporcionado

Lo anterior a fin de que realice el pago correspondiente. .

Por lo anterior solicito de la manera mas atenta se efectte el pago correspondiente.

ATENTAMENTE




Viajes BEDA, S.A. de C.V.
Avenida Bonampak Mza 2 Lote 7 SM 10 Cancun,77500,QR MX
Benito Juarez, C.P.77500 Quintana Roo, México

R.F.C. VBEB4D427HI7

TEL.
Persona Moral Régimen General de Ley

FACTURA

c

ar21608

EXPEDIDO EN Cancun,Quintana Hoo

FECHA/DATE 26/09/2017 HORA: 12:18:55
NOMBRE/NAME SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES RFC:SMA941228GUS
DIRECCION/ADDRESS BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209, JARDINES EN LA MONTANA MEXICO,CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 14210
CANT. DESCRIPCION U. MEDIDA | P. UNITARIO | IMPORTE
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2,769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2,769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 Mo aplica 2,769.83 2,769.823
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2,769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2.769.83
1 Reservacion Origen:26227719-0 Mo aplica 620.69 620.69

Pago en una sola exhibicién
|Método de Pago: 04, Cuenta: 1003 ,Banco: Amex

CANTIDAD EN LETRA SUB-TOTAL 14.469.93 |
dieciseis mil setecientos ochenta y cinco MN IVA 16 % L3517
OBSERVACIONES TOTAL 16, 785,00
Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacion
260faDae-cB1c-4834-biDd-bBb6ICcId34a8 00001000000404614920 26/09/2017 02:18:59 a. m.

Cadena Original del Timbre

111.01260fa0ae-c81c-4834-bi0d-bBbEYCIA34a8I26/09/2017 02:18:50 a,

m./[EBXYnIRsmd1 nP1A932FE2?6YrbGOXzy?TﬁbFLJ?nuKX1mfsMxSxmhquSWrqu\flNrGtOEsOickvawoLNXGmequABOMP T
xSwPQLOPjasOZeWLBYTaIQStVZqWmHJ.JWdesU02sdBT+iqucBSKBMnoaHQWYZRinAFIF'>(aViHdscbBOdqb?dSSgurnL?mlAKseu
VloJP+qUhLdP9Y+UMe+E!ucMGshw>(mSwInge!UqSMgaolbLTElijWPpthyeXwiqu?psiWShuMLBurmpBDsVieHMYOBEuOZH
OtsJuaBLBCNTn6BHqHYNKzG 1cwn7z+P1/POLzJu6iw==|000010000004046 1492011

Sello Digital del Emisor

EBXYnIRsmd1nP1ASBZFE276Y IbGOXzy7TEbRI7NuKX 1n//sMxSxmh qwBSWrwgAVINrGIQEBQiokv2WOLNXGpmUwYgABOMP TxS
wP2LO Pj2s0ZeWLBYTal93tvZg Wm/UJW[CdsUO2sd8T+kjSvCE9KBMnoaR2WYZRinARPXa ViH45cbBO4gb7d5S9iinL7mIAKESIVo
JP+qUhLdPQY+UMe+BvcMCsthmQwIngaﬂJQBMg30|bLTBijTiprhnyeXwtiziT?psIWShuMLs+no +pBDsVieHMYOD8EUQZRAOts
JuaBLBeNTREBHGUYNKzG 1ewn7z+P1/POLzJu06iw==

Sello Digital del SAT

iIFOHKELDDMwzxmCuQKHP406(1 LhBENGIkxgBz4QXm4rbB8aXUpQTYKGvKvrAaCQoZak2YvmOtdkxE4 RKl/3yxMOsiOMBaEXaw
ma7lJK2UzdFcoNF50ymEccHI8ZB9iItHS425rQ1UglUoM|X04RdhGmi3ta PLY8bWru0AjeEBVcuCwsHSDjXKWEcznhh0k230BIfE6mB
agFel192xkWCiHJUpyaVKnmnyfDZs1B3/7gEfuGVELIPSBPGILOIKSD 1ud7WBsQc0enb+X 0cDz0mM7qRrI14INpWVGWkelsxRuyWpa=
FOFIRMFRPWwTin¥ula 0yl Y AWATEIMM3SanHa——




DESGOSE DE FACTURA HOSPEDAJE EN SALINA CRUZ OAXACA NOCHE DEL 26 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2017

FACTURA
€ 3721608 /
RICARDO ARTURO ARLETTE ROBERTO GALO
ORTIZ LOPEZ CAMACHO |GONZALEZ |GALEANA
HABITACION S 2,769.83 | $ 2,769.83 | S 2,769.83 | $ 2,769.83 [ $ 2,769.83 [ S 13,849.15
IVA S 44317 |S 44317 (S 44317 (S  443.17|S$ 44317 ]S 2,215.86
ISH NA NA NA NA NA
OTROS S 12414 |S$ 12424 (S 12414 (S 12414 S 12414 S 620.69
IVA $ 19.86 | $ 19.86 | S 19.86 | $ 19.86 | S 19.86 | $ 99.31
$ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 S 16,785.01
S 16,785.01

Incluye cargos extras

Esta factura fue pagada por RGL




Tarictice s
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TURISTICOS ALEBRIJE SA DE CV
TALO30610138
Domicilio Fiscal

SIN NOMBRE MANZANA 4 LOTE 5 SN

Col. SECTOR L 70989

SANTA CRUZ HUATULCO SANTA MARIA HUATULCO
Oaxaca México

Tel. 0000000000

4

Factura No: 90
FOLIO FISCAL (UUID):
76BCO9EBB-4B09-4454-AEF9-2D39A5F 182A5
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000405535779
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000303624148
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2017-09-26T18:10:48
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-09-26T18:05:47

CLIENTE: Secretaria !Sle Medio Ambiente y Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales /
Recursos Naturales . : i
;E.\(,:E:CCION SMAQ412?8GU8 Lugar de Expedicién: %J:?;: MARIA HUATULCO, Fecha de Expedicién: 26 septiembre 2017
:  Blvd. Adolfo Ruiz Cortinez #4209 . P~ .
Col. Jardines en la Montafia G.P. Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion Clave de Moneda: ~ MXN
14210 Método de Pago: 99-Otros
Delegacion Tlalpan Distrito Federal
México
CANTIDAD | VR DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 1 Transportacion terrestre $4,000.00 $4,000.00
IMPORTE CON LETRA: CUATRO MIL PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $4,00000
. TOTAL: $ 4,000 00
i 1
";.5_""5-_““"".'.".'_'
ELLO DIGITAL DEL CFD}

(POwiCHEVIATIAE DY/ TF KEWIE ormuw VO T (210 MO Okpled + D yNXomnDx » IRgACROANBSY TLTIF G SBEYNENSS NKvs;= Vmeatvivi 1 SD+pAUNOVMIyeTEK BulR| +7
WMLWZ‘CQ‘SVTL‘C\‘NH"VGJGI)CHQBONEZU!F'!HIth\uCumpbpu?SpquG|L8:7DﬁohESCaaONNB:ZX.n¥" bbb i a.uﬁi}%?h""nﬁfnrn E::'}%mv’n‘:sh;l;?&m:;ﬁemmm‘c A

SLLO DIGITAL DEL SAT

O?(‘LQEC
FRPXL2oR0H

whideuiCied hr B2
4nUDR YD+ 0WrUTE2MCIT BaowSBAUH« bW

Zsaguiss

- ¥ gy WK 1 Z04 3+ FispSUSNa 1w XEMO: CuyBBEST St2dMOwhir BPooJL GRTERZZwwMONLmS+h T QuOcNIcpKNOwvGohd s TCOO
10pPNHOEZ3ah2UBqg + LehafD 1 OhavE GACUmSwIBWGmKXpCmvaleyL Y 25 2Banc JISGA+I1SbY « GHE ADIPSRC S 2rY (==

ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

ﬂgﬁ%}fa&mﬂoﬁ;ﬁ%rDmﬁF1a2a5|2m?m-
1B 1048 PypowCH IAZH+ DT WQEe-nm.’VON}i|ZIO]MnOGthDl:€I'JW'WW'IRMQRDMBBYTL?IFGSBE NENDq 1NKvsj* Vmchivhl 1 dopio RBS0+pEUnOVM Iye TEKHBxo TpF RIOOLWDXM ICBUfR|Syc+:
'UQ“MH!‘!'OQMNLB5I'JCQ-‘S\fTL3CN!u\'l\l'E'-|Gl‘CHnBUMEZDBPIWIKJ§MMﬂphBU7SDNDQG'IIS!?QI‘SO"ESC A:T""gq b i e, pSNaRFnE&'JrFOH-\m@m|?:\?Megcfﬂ"almu|mﬂmng CS;J"

e by s,
]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



DESGLOSE DE FACTURA TRANSPORTACION EN OAXACA A COMUNIDADES 26 DE SEP IEMBRE DE 2017
FACTURA

90

RICARDO ARTURO ARLETTE

ORTIZ LOPEZ CAMACHO
BASE S 814.00 | S 2,197.78 | S 988.22 | $ 4,000.00
IVA
OTROS
IVA

S 814.00 $ 2,197.78 S 988.22 S 4,000.00

$ 4,000.00
NOTA: A FIN DE NO EXCEDER LA CUATO AUTORIZADA SE DISTRIBUYE DE FORMA DIFERENTE
EN CADA COMISIONADO



FACTURA

RESTAURANT LA PASADITA ;o

MARIA CANDELARIA ROLDAN DURAN Kestaurant

Domicilio: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603, Col. BARRIO CANTARRANAS.
LA PASADITA
Salina Cruz, Oaxaca, México. : - .
RFC:RODC3802024M6 T casa del praries
E-mail: restaurantlapasadita@outlook.com La casd J('{ narisco
Tel: 9717142848

Régimen Fiscal

Regimen de las Personas Fisicas con Actividades -
Empresariales y Profesionales

Folio interno: PAD26643 7
Folio Fiscal: d073e106-02ac-4269-96b2-fa2240903a20
No. de Serie del Certificado del SAT: 0000100000040614408
Fecha y Hora de Certificacion: 2017-09-26T18:12:59
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000301806650
Expedido en: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603 Col. BARRIO CANTARRANAS C.P.: 70680, Salina Cruz,
Oaxaca México a:2017/09/26T18:13:41
Nombre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Direccién: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4200
Colonia: JARDINES EN LA MONTANA
Ciudad: Delegacion Tlalpan Estado: Distrito Federal C.P: 14210
RFC: SMAS41228GUS
Cantidad | Descripcién | Unidad ] Precio | Importe |
1 CONSUMO DE ALIMENTOS NA $ 178.45 $178.45
Notas
Importe con lefra: Subtotal: $178.45
DOSCIENTOS SIETE PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. Descuentos: $ .00
IVA (16%): $ 28.55
Retencion L.V .A.: $.00
Retencion I.S.R.: $.00
Total: $ 207.00
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de pago: 28 numero de cuenta:9447
Condiciones de pago: INMEDIATO

Sello Digital del CFDI:
d2xLIVysK4YpC2oxleaHVILrdFN+M70vT0/0C2647RS psporSwFVA+ayfI3F 3h/QiaMmi8vJE8PSXszMMO/T h3vnyvKibDKBTamSYkt7qVfPN
NIALyJFNSVMBzAjEVRSE PNUvpm9mgNWht3u2rB DicMqBS 1NA8/H/fSPHjjdUMiM=

Sello SAT:

rS6SAmM+kLQ7kUtWGBbkjHMGbDFq DFpeoP5LEkw7HMKr6iixFxoXvuCPTGLpKmE OhgKlfzaVDMgiV 1JIrVUt4/Reh63jnKufJKoHSGWAe11
q9xGgIWEZWNPA3gdnntJX6aSOdelocsAUM4 H49gzcylztppsxEtpkQMCEjGQzvOMIDISfQ3SEJTfwDdCYO Ey+hEV3rmKKtvS8L2AkhY Cefx
KaxqbCXVBBLhP59d700NHAYEzsvCZW KT73py2FMgSyNnE2gurAZsprwg8+vKXix/YirgDe Th NG8uOmAyqBy2UEOZ99plkOmlzvy0DaXWe
BAeL6huxw5T1mK8kLeB50cTg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11.0]d073e106-02ac-4269-96b2-fa2240903a2 0[2017-09-28T18:12:59|d2xLIVysK4YpC2oxleaHVILrdFN+M70vTO/
0C2647R8psporSwFVA+ayfI3F3h/OiaMmi8vJEBPSXszMMO/T h3vnyvKibDKBTamSYkt7qVIPNNIALyJFNSVMBzA
jGVRBPNvaQOqNWht3u2rBDich BS1NABIH!fSPHjdeMiM=|UUOO1000000406144089” )

Este documento es una representacién impresa de un GFDI



FACTURA

RESTAURANT LA PASADITA Ol

e T
MARIA CANDELARIA ROLDAN DURAN Restaurant
Domicilio: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603, Col. BARRIO CANTARRANAS.

LA PASADITA

Salina Cruz, Oaxaca, México. i :
RFC:RODC3802024M6 [ casd del marnsco

E-mail: restaurantlapasadita@outlook.com e : e

Tel: 9717142848

Régimen Fiscal
Regimen de las Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales /,

Falio interno: PAQ26639
Folio Fiscal: aa1bc487-974-4375-83c7-f1702f43be89
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406144089 3
Fecha y Hora de Certificacion: 2017-09-26718:02:13
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000301806650
Expedido en: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603 Col. BARRIO CANTARRANAS C.P.: 70680, Salina Cruz.
Oaxaca México a:2017/09/26T18:03:02
Nombre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Direccion: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209
Colonia: JARDINES EN LA MONTANA
Ciudad: Delegacion Tlalpan Estado: Distrito Federal C.P: 14210
RFC: SMA941228GUS
Cantidad | - Descripcion |  Unidad | Precio | Importe
1 CONSUMO DE ALIMENTOS i NA $274.14 $274.14
Notas

Importe con letra: Subtotal: $274.14
TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. Descuentos: $.00
IVA (16%): $43.86
Retencion LV.A.: $.00
Retencion I.S.R.: $ .00
Total: $ 318.00
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de pago: 01
Condiciones de pago: INMEDIATO

Sello Digital del CFDI:
E+U|KOI?4abWCfb2deOOWyQDk‘JjQyUFeyZ4TgHTXOchbij1dmSlZQTkzOQZhUSAHF5AUTL6EMOKIApe16dXF+tnjonr4RshY9NwrN
YSprgBmQCefHNfd5lcupkUpywﬁOrKOfBBnXCQnsSUM2+jAbWQBXszijdFlbks,:

Sello SAT:

fqybUTOv6I1 HVyENoFVPsthXg4KkSmpSQbsz{OGMUGHZodDszDHOHpEZohUUdHeS‘iquAngveOSKtth&thiXiYyWGhOMZrPUK1
h2EK6W1bUOng2kszzwdeerJO&cAVzAOTsvmF8irMJV\N\mNU1Ii4W?n4fYN48$BBB+2ngyo1h1rTIsOideAnQ?qbVKRmFgOUquw
xVhCPijaEOGOrESqusctoKZLJzHerIWnymLLgCIziKRn?'ZXHFwaFxtGRIpHSwAOZSFNGbrprfL?JjeNXSqurJgT4j?LNVFDKEYOT
dGDuDHbpb1QavAwWISWP47HQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.0|aa1b3487-9r74-43?5-8307-f1?02f43be89[201?-09-26T18:02:13|E+UIKOI?4abWCfb2dbOOOWyODk1jQyUFe
yZ4TgHTXochb\.rBj1delZQTkzOOZhUSAHF5AUTL6EMOKJApe1SdXF+tnj0XIr4RshYgNwrNYsgpngmQCefHNf
dﬁlct.FpkUpywﬁOrKOfBEnXCQnsBUM2+jAbWQSXJfszidFlbks=1000010000004061 44089||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Petra Salazar Castillo . g
SACP7012046Y3 Factura No: 8967 .~

; I <
: y Domicilio Fiscal FOLIO FISCAL (UUID):
: PAGA O Avenida Manuel Avila Camacho 407 909FD834-5A14-47FB-ABCE-27754F2F719F
i 4 431 AU N Col. Centro 70600 - NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
Salina Cruz Salina Cruz Oaxaca México 00001000000405535779
D S i Tol. 971 71 4 2084
; NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
RESTAUR%TE& E‘E{FE 00001000000301239592

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2017-09-27T11:19:17
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-09-27T11:14:17

SLIENTE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Régimen Fiscal: Régimen de Incorporacion Fiscal
e eSO ATLIRALES Lugar de Expedicién: Salina Cruz, Oaxaca Fecha de Expedicién: 27 septiembre 2017
NRECCION: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ # Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion Clave de Moneda: MXN
4209 Método de Pago: 01-Efectivo
COL. JARDINES EN LA MONTANA
C.P. 14210
DISTRITO FEDERAL
MEXICO
CANTIDAD | UNIDAD DE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 NO APLICA|CONSUMO DE ALIMENTOS $ 87.07 $ 8707
IMPORTE CON LETRA: CIENTO UN PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $87.07
IVA(IVA 16.00%): $1393
TOTAL: $101.00
iELLO DIGITAL DEL CFDI
IHxpio 3983 11Pzmay TRUCRA TSy B XUHRIMIDICeS + ¥ TTVEGWE KB TWs 2u2 SFBIcUywDvE miwaCraOWwWs | HINNKMx J2H Y HOpWuDBSHUVINKL wwBeVhaxd 2gHZKBK A IWIGnovS QX voih TAOSE B P ooy THER 7L IpWHIMEBKBxjos I
ELLO DIGITAL DEL SAT

#N1DgDggs2xe Yho BCAACH 4pgWimaghWGMaidtBudmodabiY uGiqu OoOmGGdmUsym+iKT Om 16d3A0 Y oA Y JOvmsE ChNdgrkec DHIhQUBPNA TWRCGe BhclA U 28ICWoziKnCKI0IW I RpSakaBM i ToHdIZm L qnl XBOZIGIK S TRGF F
'YMO\'nKUGlD"‘FLlTOON#hTPE?UE LNHZ Inc4 DIBDJBKmyWANR Tel 7 +rShO+{T2 Ti0K kim AW BnoOAL 1sNIHJINSURKOXAMNEaSR 1708 34F 1 ToEBDacONAVT 245MAL BqaZ CIHEW S4GFHX 54 PII*':FeraI:g==

‘ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.0|905F DB4-5A14-4 TF B-ABCE-27754F 2F T 10F 201 7-09-
511\!:19_17315.;:?_?%91?31rDzmxﬂan&amu,eﬁxu|mp-nrmuesomvuc.m::ﬂmmsrrmcuwmmmnuw IZHYAOEWUDBESNUVh ovhoxf2gHZkBHa IWIGnoy SOXvih TAORC PRPooy TIGRTLIpWHIMEEK Bajo =00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Toks

ESTAURANTE

RESTAURANTES TOKS S A.DEC.V.

R.F.C.: RTOH40%21RE4

AV. EJERCITO NACIONAL MEXICAND No. 769
TORRE B PISO 10

COL. GRANADA,

DELEG. MIGUEL HIDALGO,

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P.
-22-57-00

11520

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

296

SALINA CRUZ

Carretera Transismica S/N
Granadillo
Salina Cruz,
70610

Oaxaca Mexico,

7

Mexico,

SERIE: TIWEBDF daxaca

2017 - . LAE.CR
FOLIO: 2017-09-28 10:46:58

2951014

NOMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 0D0001000000405536211
FOLIO FISCAL: 6593887F-59ES57-1B84B-B065-4C42D1A3D4DY

NOMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-28 10:46:57

— -,

DATOS FISCALES DEL CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMAS41228GUR

BLVD ADOLFG RUIZ CORTINEZ

4209

B o

CALLE:

NUMERC EXT.:
NUMERO INT.:
COLONIA:
DELEG/MUNICIPIO:
CODIGO POSTAL:
LOCALIDAD:

COL.JARDINES EN LA MONTANA
TLALPAN
14210

ESTADO, PAfs: MEXICO D.F., MEXICO
RFC EXTRANJERO: No DE PASAPORTE:
CANT. DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT TOTAL
1  CONSUMO DE ALIMENTOS SERVICIO 109,48 10w 18
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

| | 1.0|6593887F-9E57-184B-B065-4C42D1AID4D4 |2017-09-2B8T10:46:57 | iGLLO1gIrYWwLe iFelXluwV1X9DQAMIYNIInh i G
VBhkaAkEaF6/8XUBrykNvy+es64WauGGP/HiMMXN] jWb1g3iIEf2KVn-eG]paaawB0TucdLWig7egiTAZ j IVE4m+ FEkme CigwD30by s EVJD
XGEPSCcVALkvriChQo 2 KWTPHPROWLMrVE 1ISENEVATSXTcw(lyzBHRXM5 29GXoFOmEtqzM0 £Jgu/wISEMkpEEWDS0ZM1 XmooLaNEn4d 1 CLEF RS
WUBXpYOZtE6QeRDUYQCREVWI4NRhewNBVE4 LI XERS9192F € qu[DWvNRkaNDQ}'hWKSmS INh1AaVk jgiTMwkMws= | 00001000000401041203
I

CONSUMO TICKET(S)

A 175287

METODO DE PAGD: 01

Consumo al 16.00%: 109.4
SubTotal: 10%.4
Descuento: 0,00
lmporte Neto: 109. 44
Iva 16.00%: 17.42
Total: 127,00
CIENTO VEINTISIETE PE 0/100 MN,

Importe con letra

Pago en una sola exhibicion

“Sello Digital del CFDI

iGLTOlgTrYWwlaFel !(lu\u"'l'QDO@H]\"I‘!THH[B\‘"??GV% tkaAkFAFG fBXUTEry KNy +2REAWBUGEP/HIMMYEN ] jWR1gY L IRM2KVne
VAdm+FLEMEC iqwO I 0by BT IDxGSPScVALK EWTPHPROQwIMc V=] VA Tew(l Yz AHRxXMS 2 90 X0F0mE qeMD 1 Jgu fwITAME pAR]
BFEaWNUBXpYoZt REQeRDuYQS IéF‘Un‘Mm';u\anbdr REF192F 11 qUDWVNRkwIMN Eoimu INRIAAVE jg i THwkMwss

wWROTuEATWHG T
JEOZM Kmete

“ Sello del SAT

AYTBO1+1ExobeNHpQURT riow i CTyVDXATGRAMGRen Fhus 2V4 qud + YOGl CdnoniFg | FhdAZNz 6 TRYRTCVE (gL  F1VOTExqBV el cARIRT/ TN Ten e A i/ o
IThEz jHi++RISASHITL IGRTLIVG «Dwy 1/ FmF 2851 xUqpA T quid RS2 | aHEPIemvpUTlywht T82Lg i Pmj FgabF 1o qr\nFnT‘!' #INAFe I TPay ) 2 IANCARPAIATTL aF vl
Zrdj /xSwzmRS] 1H+ TH» /pl +euTA18 T 9vyNnWDLPCACRRAAPGWFBhA 9 bk« S xcAlli Te+ S+oRRXMi qynBnMHE Sy

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




Inmobiliaria Balroy SA de CV COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

IBA110311LY5 FACTURA
e Folio Fiscal ef27de54-e818-45fe-8850-160366e07877
j e N°de Serie del Cert. del SAT 00001000000405995912
Domicilio Fiscal: 0 e Fecha y hora de certicacién 01/10/2017 11:29:52a.m.
Blvd. Santa Cruz 604 & e 3
.:5—-;" ' ; " LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
rol. Santa QUZ Sector A Santa Maria Huatulc # 05 cgﬁéﬁf fmﬁ México, Oaxaca 01 de Octubre de 2017 11:29:37 am.
axaca Mexico, C.P. 70987 S Ne Certificado 00001000000306590307
b it Serie y folio interno FrontDesk A 5343

Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: Mexico, Oaxaca
Tehuantepec Regimen General Persona Moral
Col. Santa Cruz Sector A Santa Maria Huatulco

Oaxaca Mexico, C.P.: 70987

Datos del Cliente:
Nombre Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
R.F.C. SMA941228GUS
Calle Bvid. Adolfo Ruiz Cortinez 4209 4
Colonia Jardines en la Montana ' Del. /Mun.  Tialpan
Localidad Estado DF
C.P. 14210 ' Pais MEXICO
Datos del Huesped: /
Nombre Huesped Camacho Hernandez, Arlette F. Llegada 29-09-17 Folio Opera 26883
Pasaporte F. Salida 01-10-17 No. Habitacién 227
| “iPRECIO..
SR < UNITARIO 1
1.00  Hospedaje (1) 1,262.01 1,262.01
oo PlpBcnA  TE
i 1 L | G -
) S g
[A L < ]
\ {4
. "/ __)(JJ,J )
2 %«v ‘_J' ’
Metodo de pago: 04 Visa (MXN) X000000000(XX9447 1,501.79

Importe con Letra : UN MIL QUINIENTOS UNO PESOS 79/100 M.N.

Sub Total 1,262.01
I.S.H. 3.00 % 37.86
I.V.A. 16.00 % 201.92
Total 1,501.79

Sello digital del CFDI

MaB84SMFzwYEQUNSIOL37VnGXkQFTjsb59aavYG6 1mve6WTIWkulSefRWFXmx4VzDwWNYjac03G5tkXTna/orZ6Pmd
GpqoiKOxQjzD42828hjCRzQ/8CBjIICEhpY3Ba3+aVTiPngKQQxrCAyVAFPX1WGQInNSZI+1Vgi37H)eL 11=

Sello del SAT

JKStu/XBmartcgQ-+p11I7/cpbEx7pNI20kNsS88IiEKFAOTq1 cZIDBtBOIWxXSeqPIWyqydjOMagtowemILUGMWCEFehKZ
gVby3IrNt3CalQmAe7dsyDm6ACIYnsj7/x6MA6UL3bQSePSprNxEASYKKNoC TR2VTWbSUx4wfTHKkPQ3CG3UED2EC
18Mz70YKJFnYajlz1Bc+bNYtGAIVHECYUeuUon1 UuLIFsDpTqGoYTh2K60RITsPIWE0GZ/96 1nORLOXQ3ccCZIzu

B TN A SR A BB U SR B 729COFo7ng ==
|11.0|ef27de54-e8f8-45fe-8850-f60366e07877|2017-10-01T11:29:52|MaB4SMFzwYEQUNSIOL3 VnGXkQFIjsb59aavYG6 Imve6WTiWkul SefRWFXmx4Vz

DwNYjac03G5tkXTna/orZ6PmaGpqoiKOxQjzD42828hjCRzQ/8CBIIICERpy3Ba3-+aVTiPngkQQxrCAYVAFPX TWGQOnNSZI+ 1Vgi37HIeL 11= 000010000004
05999912||

‘actu rpt: 2.19 L. : e
eFactu xml: 3.14 3 Pagina 1 de 1 Este documento es una representacion impresa de un CFDI



5 Lonia sl

men General de Ley Personas Morales
JESTAURENTES TOKS, S.A. DE C.V.
R.F.C. RT0B40921RE4
Ejercito Nacional Mexicano 769 Torr
Grarada
Miguel Hidalso
11520 Ciudad de Mexico Mexico
SUC. 296 SALINA CRUZ
Carretara Transismica S/N
Granadillo
Salina Cruz
Salina Cruz, Daxaca
70610 Daxaca
PERSONRAR 1
10 : A 175613

I : L OPEZ /0L TVERA/CENELTD 1956181

A 10 2 PERSONAS

HA YIE 29 SEP 17  0&:44 PH

MENTUS Y BEBIDR 135 .00

CTIVO EH.ND 150.00

LTIVO {M.N) -15.00
135 .00

(CIEHTO TREINTA Y CINCO
PESOS 00/100 M.NJ

.62 NETO :116.38

)

1
G9-2017 18:44 £102741 CID12841 TC2

o
o

sulte nuestro aviso de privacidad en
wwa. toks com. mx
saso de reuerir Faclura Elecironice
la podrB solicitar en el
momento del paso del consumo

sxxxs#% Datos para Factura raxzifsss
Ticket = 43007296702801 E
Morito 125.00 *
xnxixxul!k!nxmiHI-M‘H-H*H?:HI

SECETERRAL

)
it I3l

43007296702801

Oaxaca

Mexico,

TIWEEDF

2957797

2017-09-29 1B:55:57

DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536211
FISCAL: 64533733—313?—?\343—1\583-SEJTDTACCBEE

DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203

¥ HORA DE CERTIFICACIGN: 2017-09-29 18:55:56

. FISCALES DEL CLIENTE
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8
BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ

EXT.: 4209

« INT.:

A COL.JARDINES EN LA MONTARA

MUNICIPIO: TLALPAN

\ POSTAL: 14210

DAD:

i, Pafs: MEXICO D.F., MEXICO

TRANJERO: No DE PASAPORTE:

VALOR UNIT,
116.38

UNIDAD
GRAMO

DESCRIPCION
JNSUMOC DE ALIMENTOS ¥ BEBIDAS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

TOTAL
116.38

SBE7B3-B1B7-A34B-A583 -3E37D7ACCS1E|2017-09-29T18:55:56 |UHHT71£Qfuh4gTpzuhjal6dcI TVRE FPeSKL+s/59MBFFB
daKweuhfvqiq\-uxo?maPthleQ‘f‘xRKcﬁMjGquzyhcxn,m.g11a21Ijusvxp1ﬂccudnpmyncp 16X6zPq4 PINHPImT1leNv+RF
lenrDYs iY2KdETSxkhzySMCgePancvzp!lquNi,.’Qh,-’4n1hmluE!0Danu5n391 KxCmmArC7g+28jHOez11pl fEJOmELDLSFRIKW
JFIERLTUS sa1LJH:'L'.fLNlDHCGaxdkdephechquSdl Zs TBnHWYOvFkAEkZnHi lex EBVCqblaWcw== | 0000100000040104 1203

TICKET(S) A 175673

P S L e LA R A L L b

JE PAGO: 01

Consumo al 16.00%:
SubTotal:
Descuento:

Importe Neto:

Iva 16.00%:

Total:

116,38
116,348
0.00
116 .38
1B.62
135.00

Importe con letra

CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 0/100 M.

Pago en una sola exhibicidn

/Sello Digital del GFD!

UKH71{QfuhdqTpruhjaledcITVES PPeSKL 45/ 59MEPFROVUA9SF +dAKVYD NAEVDgWIxQTWEPYGL TwPOTRRKE EM jGOLuZyhCXE LML 147
pLEXG2PGA PINHPIMTLeNv RFDPIM
Bj KwXwacHFYLPTEALTUA 5a1Lds €Y/ LWLONCEOXE kbdtphecdafyqsd] 28 «DniWYOvFkALkERH lexl BvCahl AWew

12HUencDYs i Y2ZRAET8xkhey SMCqe PRLYcv2p/ 1WuINL fohfaelhmt UBYODanubni 91 KxUmmAr C7g

A1 L NevER Geadnp/ Oy
V28 [HOnz 1 1] Cedtmb Ll 51

EUMSy"

Selio del SAT 3

AMUD hd2 3004 ubbO1 TN/ deSErdv mhgy ZaNyméghYHTL SRFITdgs Ly YCpbTEnGQzr B i b0 LVTONUUA s ha L KMRZVE PSR SRg T i Tnd0W i Ukdawrepkikg/ |
KIThA&GE 0SLxzo4 078 26CUPIXF 118 Fpa f TEQvaxcqpW 1aFFeqE IH vQLf =1 To ) pom [ IMDRTODBEXEY DT 0gFEnxv - LAT2/OCrAT BmkKY
TRYpGPPFxucHY AT/ RYnek

TuHPLRK ks FOYE SqoMLaVDABOWOS L &4 R/ FORRLVUL2NA

FHLwl IR RVM . Fopumtie ¢

Este documento s una representacion impresa de un CFDI




Petra Salazar Castillo

SACP7012046Y3 ' Factura No: 8966 -
Domicilio Fiscal FOLIO FISCAL (UUID):
Avenida Manuel Avila Camacho 407 C77AFFFB-E884-4733-B8BB-FCEA4A575870

Col. Centro 70600 .
Salina Cruz Salina Cruz Oaxaca México NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

Tel. 971 71 4 2084 00001000000405535779
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR;

BESTAURANTE & (AFé

’ FECHA Y HORA DE CERTIFICACI

2017-09-27T11:16:16
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-09-27T11:11:16

CLIENTE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Régimen Fiscal: Régimen de Incorporacién Fiscal
Y RECURSOS NATURALES Lugar de icién: Salina Cruz, Oaxa Fecha de Expedicién: 27 septiembre 2017
RFC: SMA941228GUS vgar de Expedicign: Saf s il e
DIRECCION:  BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ # Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion Clave de Moneda: MXN
4209 Método de Pago: 01-Efectivo
COL. JARDINES EN LA MONTANA
C.P. 14210
DISTRITO FEDERAL
MEXICO
CANTIDAD U';_‘["g&%f'; DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 NO APLICA| CONSUMO DE ALIMENTOS . $ 56.03 $56.03
IMPORTE CON LETRA: SESENTA Y CUATRO PESOS, 99/100 MXN SUBTOTAL: $ 56.03
= IVA(IVA 16.00%): $8.96
TOTAL: $64.99

SELLO DIGITAL DEL CFDI
VGsNeQEXId20wBoyMALhzUVAEpIDALBY HeQC BpTRX/HBOVWSQALPP. EWLQoV4ILrRYFTV/BdzL BOGCyssROYCFODAGODE I +0nJOvymSNTKPm +LDaA TrelSs|248EHN +Ob0= ] -
n
JELLO DIGITAL DEL SAT i
L!
MDH?«mﬁ:9JU|~RumszhsﬂuhuckrE:Krn-dFYmJFanKXIFKLP"A OXEsFCo MWFh 2V mTLGAL2NG BT +PGATIL +5+ OWZCE TTasK(5kc91 HSLADVHAIMNCOM l
111e03OMIT HPVOGE B ZIBAE Graghal 1 4PmK 1 WME?HH}!?:VBA%DExY|kn.rEanSbKE‘-:QW«CSGS.D(\W!\?KTAYMMG&Z!KOHCMUQYh:wbrd'ﬂplk:miﬁGYJMPw

"ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1. WC??A.FFFB—ESE‘-‘?MEEI-FCE&(%?SE?DRD17-09
11116 16|UNVGsNe OEx0e2 Owdoy MALjhzUVAEplaAuBy He vy 34 T4 1B TREHBEVWS DAL PP FEW LOeV4ILRYFTV/BdzLBOGCYssROY CFe0ASOSE Iv+0nOvymSNTKPm+LDaA TrdSsjz46EHh/+ Ob0

1000000405535 773)|

www foliosdigitales.com
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Regimen General de Ley Personas Morales
RESTAURANTES TOKS, S.A. DE C.V.
R.F.C. RTO840921RE4
Av. Ejercito Nacional Mexicano 769 Torr
Granada
Migue! Hidalso
11520 Ciudad de Mexico Mexico
SUC. 296 SALINA CRUZ
Carretera Transismica S/N
Granadillo
Salina Cruz
Salina Cruz, Oaxaca
70610 Daxaca
PERSONA 1

FOLIO @ A 175573

VEND, © LOPEZ/OLIVERAR/CENECIO (956181
MESA : 10 2 PERSONRS

FECHA : VIE 29 SEP 17 06:449 PM

ALIMENTOS Y BcBIDA 135.00

EFECTIVO CH.ND 150,00

EFECTIVO (M ND =15 490
135 .00

(CIENTO TREINTR Y CINCO
PESOS 00/100 M.N)
Iva : 18.62 NETD :116.38
29-69-2017 18:44 C102741 CID12841 TC2

Consulte nuestro aviso de privacidad en
wWy. toks com. mx
En caso de rejuerir Faclura Elecironica
la podrB solicitar en el
momento del paso del consumo

x¥%urxsny [Jatos para Factura sxxxxdsxs
# Ticket @ 43007296702801 *
* Hormte © 125.00 *
ANARXRRNXRRRXRRARAA R LKA ARK R RRARRAKAAN

JELERRYERARN

|
43007296702801

I 1} I
| 1




TON/TORE: 1
4,/’

Inte: jet
[ i omer Receipt
. opia Pasajero

NOMBKE /NAME :

CAMACHO/ARL ETTE
VUELO/ 1 Lt e .

1653 Ot ina
ULXFRHM

L. qu lu th" L'q 1 @
A/T0: ‘ .

Huatul: |
FECHA/L i1 : SALIDA/DEPARTURE:
’ZbSeEE? (645
ABORDAR/BUARDING: SALA/GATE:
079 4

ASIENTD/SEAT: SEQ#:

o 112
oW

SSR Codes:

Bagtaus:

0837493540

i ’Wﬁl\ |

POR SU SEGURIDAD,LE INFORMAMOS QUE SOLO ES
PERMITIDO LLEVAR DOS PIEZAS DE MANO QUE EN
SU CONJUNTO NO EXCEDAN LOS 10KGS



SEMARNAT

INFORME DE COMISION

Lic. Mariana Boy Tamborrell
Directora General de Fomento Ambiental, Urbano y Turistico

PRESENTE

NUMERO: Fecha: 16-oct

FOLIO DEL OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS: 30909

LUGAR:  Oaxaca PERIODO DEL 26 de septiembre 2017

AL 30 de septiembre 2017

OBJETO DE LA COMISION:
Revisar que residuos de construccion y demolicion se estuvieran depositando en los sitios definidos de manera conjunta con los
Gobiernos Estatal y Municipal para el almacenamiento temporal y disposicién final.

RESUMEN DE ACTIVIDADES:

Se visitaron 11 municipios del Estado de Oaxaca: El Barrio de la Soledad, San Juan Guichicovi, Matias Romero Avendario, San
Miguel Chimalapa, Santa Maria Chimalapa, Santo Domingo Petapa, Santa Maria Petapa, Guevea de Humboldt, Santa Maria
Guienagati, Santiago Laollaga y Santo Domingo Chihuitan; para formalizar mediante un escrito firmado por el Presidente
Municipal, Secretario o Tesorero, el sitio de tiro definido.

Asimismo, en los casos en que ya se habian iniciado las demoliciones se reviso que se estuviera empleando el sitio definido y
se elabord un reporte de campo.

CONCLUSIONES:

De los 11 municipios visitados, en cinco de ellos ya se habian iniciados las demoliciones: El Barrio de la Soledad, San Juan
Guichicovi, San Miguel Chimalapa, Guevea de Humboldt y Santo Domingo Chihuitan.

De estos cinco municipios, Unicamente en San Juan Guichicovi no se estaba utilizando el sitio de tiro definido.

RESULTADOS OBTENIDOS:

Se defini¢ el sitio de tiro para el municipio El Barrio de la Soledad, que habia quedado pendiente.

Se recabaron las firmas para la formalizacion de los sitios de tiro definido en los 11 municipios visitados.

Se elaboraron y firmaron 5 reportes de campo para los municipios de El Barrio de la Soledad, San Juan Guichicovi, San Miguel
Chimalapa, Guevea de Humboldt y Santo Domingo Chihuitan.

En los municipios de Guevea de Humboldt, Santiago Laollaga y Santo Domingo Chihuitan, fue necesario cambiar los sitios de
tiro definidos. En estos casos se obtuvieron coordenadas, fotografias y superficie de los nuevos sitios.

CONTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA:
Seguimiento del cumplimiento de los "Lineamientos para el manejo de los residuos de construccion y demolicion generados por
el sismo en los estados de Oaxaca y Chiapas", elaborados por la DGFAUT.

ATENTAMENTE

—
"

ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ
JEFA DE DEPARTAMENTO DE FOMENTO AL DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE

Declaro, bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este son los solicitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso contrario.
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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No.

30909
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA  04/1012017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS
i o oo Do), Pag. 1 de 1
p— e . _ — . . =
‘. I. UNIDAD RESPONSABLE i x

I.1.-CLAVE Y DENOMINACION 612

—_——

Direccidn General de Fomento Ambiental, Urbano y Turistico
\_II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO : . A

II.1.-NOMBRE ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ I1.3.-ORIGEN México Distrito Federal

1.2.-CARGO  JEFA DE DEPARTAMENTO I.4-REC  CAHAB891012TJ3

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que enseguida se detalla.

. III. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS J

M1-DESTINO  [I2-PERIODO 1I.3-NUMERODEDIAS  Ill.4.-CUOTA __I1.5.-IMPORTE

NACIONAL{CD-ESTADO}I F. INICIO F.TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. POR DIA MENOS DE 24 HRS, AUTORIZADO

INTERNACIONAL _(CD-PAIS) DIVISA PAQUETE

Salina Cruz Oaxaca 26/09/2017  28/09/2017 3 0 MXN  1,700.00 0.00  100% 5,100.00
Banta MaTi Hustuico Oxaca 29/09/2017  29/09/2017 1 0 MXN  1,700.00 0.00  100% 1,700.00
TOTAL DIAS: 4 0  EUROS 0.00

DOLARES 0.00

PESOS 6,800.00

e o - I o — T —
~._IV. MOTIVO DE LA COMISION s h 4

Asistir al estado de Oaxaca a realizar actividades de supervision, apoyo y logistica para acopio, disposicion de materiales ¥ tratamiento de los residucs generades por el sismo del pasado 7 de

septiembre de 2017

\_V. OBSERVACIONES

SE TRASLADA A DIVERSAS POBLACIONES CON BASE EN REQUERIMIENTOS DE LOGISTICA DE APOYO EN EL ESTADO - REGRESAN 30 DE SEPTIEMBRE PERO DEBIDO A QUE
INTERPOLAN CON EL PERIDO 30-09 AL 2-OCT, SE INCLUYE EN EL OFICIO DE ESE PERIODO.

— i e £

- VI. INFORMACION PRESUPUESTAL )
Lo anterior

en el entendido que de conformidad cen la normatividad aplicable los servidores piiblicos
comisionados deberdn observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos piblicos federales; por lo que la erogacidén de los recursos queda bajo su unica y absoluta
responsabilidad v que deberd observar las disposiciones normetivas aplicables.

o

IRECTORA GENERAL DE FOMENTO
AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

LL ARLETTE CAMACHO HERMNANDEZ

JEFA DE DEPARTAMENTO




SUBSECRETARIA DE FOMENTO
Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL

COORDINACION ADMINISTRATIVA

México, D.F., a 11 de octubre de 2017

ATENTA NOTA

PARA: LIC. PAUL CABALLERO PENA
DIRECTOR DE OPERACION FINANCIERA

DE: LIC. ANDREY NITGARD CRUZ HERNANDEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SFNA

En relacion a la comision a Oaxaca del 26 al 29 de septiembre de 2017, asignada a la
C. Arlette Camacho Hernandez, informo lo siguiente:

Se interpolaron periodos de comision a Oaxaca debido a que se traslado en avidn tramo
de regreso Huatulco - México el 30 de septiembre de 2017 por la mariana, pero de
manera urgente le requiriendo regresara via terrestre de México a Salina Cruz el mismo
30 de septiembre de 2017, por lo que para efectos de no empalmar fechas en el sistema
SICOP se imprimieron dos oficios el primero del 26 al 29 de septiembre y el segundo del
30-09 al 2- oct. de 2017.

Lo anterior a fin de que realice el pago correspondiente.

Por lo anterior solicito de la manera mas atenta se efectue el pago correspondiente.

ATENTAMENTE




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATU RALES @
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO nacional inanciers
DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA

Unidad Administrativa: |612 Fecha(dd/mm/aaaa): l 25/10/2017
Folio SIAR-GRP:|281714/016-101344 FOLIO NAFIN:|

{Exclusivo DOF)

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS

1) No. Proveedor: MT&030204GV6 RFC del proveedor 25 caracteres mdximo
Z)L No. Documento:l VARIAS —|Nﬂmero de factura o recibo 15 caracteres maximo
3) L Fecha recepcién:l 24/10/2017 }echa recepcion de la factura dd/mm/aaaa en la Secretaria
4]! Fecha vencimiento: I Rt R B B IFecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)
S)L Moneda:[ 1 —IOI = Nacional / 54 = Délares
5)[ Monto del documento:l 4469.11 —lMon to total del documento
7)| Tipo de factoraje:|"' 5 oER = ITfpo N (Normal)
8) L Referencia:l —]Para Notas o referencias 50 caracteres max.
9)[ Fecha entrega:l 24/10/2017 1Feaha de recepcion bienes o servicios dd/mm/aaaa
10}L Tipo de compra:| A I
11)|  Clave presupuestaria:] 3000 |capitulo (1000 ... 7000) identificacién aplicacion del gasto
12) L Periodo:' 1 10."05 naturales que llevd la revisidn de bienes, servicios o
trabajos ejecutados hasta la aceptacién del bien o servicio
ANALIZO | __REVisO// } AU'BORIZé
- vy / \
- /ﬁ f{ ‘“_‘*’/*“/ - gﬂg}y@é&mb HERNANDEZ
MARCOA. MONTERO RODRIGUEZ MARCOA. MﬁNfERO RODRIGUEZ _—




MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV
R.F.C.: MT&030204GV6

DOMICILIO FISCAL:

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

MEXICO C.P. 06100

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-28T18:20:02

CLIENTE

NOMBRE:
R.F.C.:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8
CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARNA

MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

DOMICILIO FISCAL:

FACTURA
FOLIO: 10348
FOLIO FISCAL: 6140ef05-1021-4f15-b996-5daf79e09¢c4c
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-28T18:20:02
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-28T18:20:02
METODO DE PAGO: 03-Transferencia electronica de fondos
NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
REGIMEN FISCAL:
LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO  SUCURSAL
BBVABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
cantioap  UHBRO B CODIGOS DESCRIPCION VALOR UNITARIO | IMPORTE TOTAL
1 NO APLICA ARLETTE CAMACHO INT CG27JR MEX HUX 1,849.24 1,849.24 /
1 NO APLICA TUA 470.00 470.00
1 NO APLICA CARGO C4D 100.00 100.00 <
1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLETO 250.00 25000 7
1 & i
Ka ( VN L "l SUBTOTAL BRUTO 2,669.24
- S N DESCUENTO(S) 0.00
45 [. 38 U
& i~ SUBTOTAL 2,669.24
U 5{ 0 ‘f‘f’ _.;__,:t,\__._} fro, IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 35188
—_— _-l--"““""" B TOTAL 3,021.12
& &, :_ ;e \ TRES MIL VEINTIUN PESOS 12/100 M.N.
— MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES
IVA 16.00 % 351.88
IVA 0.00 % 0.00

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 000010000004049913284
NUMERO DE SERIE DEL C5D DEL EMISOR ¢ 00001000000404457670

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Qoz4Ns70Bh+08C1IBAyMDTarrld5frEvHOQBUSNE/ChwyUFOED9kOu3irbIH1Kkg TLjze6Tge W/ wil/9PyLKDExFig TIHK/ZnIAIARBLYM7UAYOIQaVnXgM2hs2sWRKsA5 YHKQE QS 2y TSKo0x!
93WBlFOP?UZDSMDGM\I’WUNGSHJ’DSNUMUEM]chEH2RzF?UrllGINGSQgl!cduQN[FhoESEMomﬁhHHOEfNSLsWVbShYS\-nOcI:dnr}(mDrsr,Kux-ltjauWHakuiqun-quSHI‘anNrpSn:t
TplYBdMhqWIX4nTEIOR1A RAgu3rE264aZieVdl3IBAIKZxTg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

JHEHBSPO20BLUBZIHGZditgd CHvmD 1RrKScQKCOJWY 2 YIsvZe8/VKUrtmwhg +Qd 0aVjPixBwHky +laXLmSQlneGvSEBIBY rAe Bgi6DAarPCPAIOSFRMX ILhOdOObSACHACVXTEAZEPN jwe
AHSMU+/wmuEz3oBSvIWkTT2ZeUTTqCgYwS TQ+DZijlvWIWTGeyETIUGABrwOLHnhpmQTGOcOeiell fxwC 2nGISzTRE| bjlicCNXHwNIcpQ/qoVO0FucF TCOIXAYGKPTCDx IvNWIngv5Bms
5202d7212AdgU 1 cxlo9tfByfOSdLCWk+ TnUX 7 /hnINICxSIEMakiXA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.0|6140ef05-1021-4{15-b996-5daf79e0%4c | 2017-09-

28T18:20:02| |HEHBSPO20BLUBZIHG|ZditadCHYm D1RrKScQKCOWY 2¥)svZc8/ VKU rtmwha +Qd0aViPIxBwH ky+loXLmSQineGvSEBIBYrAeBqiEDAarPCPAFOSFRMX1LhOdOOBSACPACEY
«TEAGEPNjweAHSmU+/wmuEz3oBSvIWkTT2Zel TTaCgYwsTQ+DZij lvWIWT Gy TIUGABrwQLHRh pmATGOcOeiell frwC2nEISz 7RI bjllcCNXHwNIcpQ/ qoVOOF ucFTCOXAYGKR 7CDx Ty
NWingy5Bm55202d7212AdgU 1exlo 9tf8yfOSdLOW K+ TRUX T/ hnINtCxSHEM okl KAz = |00001000000404991284] |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
CFD1 ermitido par MySuite Services 5.A. de C.V. Praveedar Autorizado de Certificacion {PAC) 55270
WWW.mysuitemes com

SERIE: FOLIO: 10340

Pagina 1 de



MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV
R.F.C.: MT&030204GV6

DOMICILIO FISCAL:

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

. - FACTURA
FOLIO: 10367 /

FOLIO FISCAL: al6726ee-9040-496f-8392-e8ffeab0a07f e
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-30T11:05:49
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-30T11:05:49

METODO DE PAGO: 03-Transferencia electrdnica de fondos

MEXICO C.P. 06100

NOMBRE:
R.F.C.:
DOMICILIO FISCAL:

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-30711:05:49

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GUS '

CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARNA
MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
REGIMEN FISCAL:

LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO  SUCURSAL
BBVABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
CANTIDAD u::g;:;:z CODIGOS ~ DESCRIPCION | VALOR UNITARIO ' IMPORTE TOTAL
1 NO APLICA ARLETTE CAMACHO INT TEDJMX HUX MEX 493.10 48310 .
1 NO APLICA TUA 390,00 390.00
1 NO APLICA CARGO C40 100.00 100.00
1 NO APLICA CARGO CSC 68.96 68.95
1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLETO 250.00 25000 ©
r =
f {? O 6 SUBTOTAL BRUTO 1,302.06
e 932 1 O DESCUENTO(S) 0.00
2 = < - SUBTOTAL 1,302.05
e T -
.Hl' T { o 1
g 0. 2 Q (L eplD IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 145.93
- \ 'J\'}( aq _ TOTAL 1,447.95
\ 1 { \ UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 99/100 M.\
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES
IVA16.00 % 145.93
IVA0.00% 0.00

ESTE DOCUMENTO E5 UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI,
CFDI emitido por MySuite Services 5.A. de C.V. Proveedor Autorizado de Certificacién {PAC) 55270

W Mysuitemex com

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404991284

NUMERQ DE SERIE DEL C5D DEL EMISOR £ 00001000000404457670

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UplnuyhBUvu2XuAImiBdRExIBSe SbIVy3halRAZIrD /6P +ddsot+M1KWe+512Vud+ SIWB0pPTHYcp31i072x PTyeBYNrPdekeilx+Mxdl20uVvBI3UTTywwUCpicHMRISLEIgkfcs0+OyaIM
hXYD1FSigeCtaF SKyumIKbUKwIFS9IVEWEBWSE F,r’L\.-et]'Oa]RmshbpdsufzICIpuitzchLOfialvGIKNEde uNCTAYMUTLFMmFlatYBxrw buy THINNOZFEREMO PGOliBqWdlnWZPomkiWdlxAka
p2NinyhV1RUKALMY[hWPMVIZIIVIspMOhORKTsfPpa 1TEVBWIRcg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

CtWxsNunveeaWkhBfD+Xd3+dN8G4/yecvA21fuel CNglpek3malllUOGCISTAAKNT savimflaMNEe 100/ UugBDLMIGOP/YIXgiMd3cy/5dB150hcowWIASRIeEIKKPNDIZONxGivad THBAN
B1FAZLDEIOAIQIIVTUACSOxtV2D0eUqCheD/RPzcBInURIBIDIMbECGtarbrSehIBH2NroUKL3 r8cAShDAVEK5Cal10tjqROHEBUBGWmmITZQd3SXEMAOAVLELMVIOPIBSMsCWILEDGES
21D2h7hgtO3tWeG 7cud pmuCjj+sNOV/InAgqo/v+KykRAZHIZINICTII0==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

111.0|a16726ee-9040-096f.8392-e8ffedbDal7{| 2017-05-

30T11:05:49| CtWxsNunveeaWkhBID+Xd3+dNBGA yecVAZ 1 fuelC Nglpek3malIU0gCI9TAAXN T savimfloMNEelaD/U UgBOLM3IGDP/YIXgiMd3cy/SdB150h lewW3ASRIeBIKKPNDIZON
¥Evad THhdNB1FAZLDBS0AIN25VTuACSOxtV2D0eUgOhzD/RP2c8InuRfBZDIMBECG tar braehIBH2NrouKLIr8cALhDOVEKSCa 1 OtjgROHSBUBGW mm| TZQd3SXEMAONVLELMVIOPIBSM
sCW2tEDGE8a102hThgtO3tWe G7rud pmuCjj+sNOV/InAgad v+ KykRAZHIZIx7CTOI0== | 00001 000000404991 284 | |

P

SERIE: FOLIO: 10367

Pagina 1 de i



Marco Antonio Montero Rodriguez
=

De: milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 25 de septiembre de 2017 06:53 p.m.

Para: Paul Howard Caballero Pefia; Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01
@gmail.com; milentourcg@yahoo.com.mx; ramoniran34@yahoo.com.mx

Asunto: RV: Interjet Itinerario

OK LIC MONTERO Y/O LIC PAUL CABALLERO SEMARNAT

FAVOR VERIFICAR SI EL BOLETO ESTA CORRECTO

De: ventasweb@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com.mx>
Enviado: lunes, 25 de septiembre de 2017 11:49 p. m.

Para: milentourtravel@hotmail.com

Asunto: Interjet Itinerario

l g SRA. ANA MARIA GOMEZ

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces
e Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.

e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
° De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario

Cédigo de Confirmacién: CG27IR | x]

Informacion de pasajeros:

Nombre Nlamero cliente Vuelo #/Asiento # \,’\
ADT ARLETTE CAMACHO 2653/5A L.
Informacion de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino Llegada

26/09/2017 2653  Optima Ciudad de México (MEX) 08:45 AM Huatulco (HUX) 09:55 AM



Para dudas y modificaciones a tu reservacién
e Distrito Federal: 1102 55 55
e Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacién para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

VOLANDO CON INTERJET | INTERIET VACATIONS | DESCUBRE CLUB INTERIET

[EJ Descarga nuestra app

ERIERIENE

Aviso: Este correo electrdnico y sus archivos, pueden contener informacién de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que
esta estrictamente prohibida su distribudn, copia, o cualquier uso de este correo electronico y sus archivos.

Gracias. “\\\{“
\3\\

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the i i

addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.



Marco Antonio Montero Rodriguez

=
De: milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
Enviado el: viernes, 29 de septiembre de 2017 12:24 p.m.
Para: Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01@gmail.com; Paul Howard

Caballero Pena; Leticia Mendez Cadena; milentourcg@yahoo.com.mx; ramoniran34
@yahoo.com.mx
Asunto: RV: Interjet Itinerario

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO Y/O LIC PAUL CABALLERO SEMARNAT
FAVOR VERIFICAR SIEL BOLETO ESTA CORRECTO

Enviado: viernes, 29 de septiembre de 2017 05:07 p. m.
Para: milentourtravel@hotmail.com
Asunto: Interjet Itinerario

x| 4 SRITA. ANA MARIA GOMEZ

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces
e Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.

e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacion en el mostrador.

Itinerario

Cédigo de Confirmacion: TFDIMX X

Informacion de pasajeros:

Nombre Numero cliente Vuelo #/Asiento #
ADT ARLETTE CAMACHO 2652/20C
Informacion de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino Llegada
30/09/2017 2652 Light Huatulco (HUX) 10:20 AM Ciudad de México (MEX) 11:50 AM

Informacion de contacto



e Distrito Federal: 1102 55 55
e Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacién aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

.1:'_-:_-.-.VOLANDO CON INTERJET | INTERJET VACATIONS | DESCUBRE CLUB INTERJET

Aviso: Este correo electronico y sus archivos, pueden contener informacion de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que
estd estrictamente prohibida su distribudn, copia, o cualquier uso de este correo electronico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.




SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS

Fr A | 29 de septiembre de 2017 | NO.AUTORIZACION |
OkiL10 DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : | 30909
UNIDAD RESPONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.612.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: ~

, REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: :

NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ

FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
LINEA AEREA — .

— CLAVE DE RESERVACION

INTERJET TURISTA | HuATULCO MEXICO 30-09-17

10:20

OBSERVACIONES:

y 4
//{ 720

y;@u 4
:-LS,/';’J-{

SELLO ADMINISTRADOR DE CONTRATO

AUTORIZA SOLICITA

&dg

ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

JEFA DE DEPARTAMENTO



SOLICITIID DE EMISION DE PASAJES AEREOS

oA | 25 de septiembre de 2017 | NO. AUTORIZACION |
OFICIO DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : 30909
UNIDAD RESPONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.612.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: =

) REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: =
NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO
LINEA AEREA - —— CLAVE DE RESERVACION
ETRET
INTERJET TURISTA MEXICO HUATULCO | 26-09-17 08:45
OBSERVACIONES:

N

:“:
N

2
:i .

NS

SELLO ADMINISTRADOR DE CONTRATO
AUTORIZA SOLICITA

b

_ANDREY NITGARD CRUZ HERTAN DEZ ARLETTE CAMACHO HERNANDEZ

COORDINADOR ADMINISTRATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO



